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Multifunkcinis drėkintuvas Clean Air CA 602

MULTIFUNKCINIS DRĖKINTUVAS CLEAN AIR CA 602

Clean Air CA 602 – tai daugiafunkcis ultragarsinis oro drėkintuvas, sujungiantis drėkinimo, oro valymo ir
aromaterapijos funkcijas. Naudojant šalto garo technologiją, vanduo bei eteriniai aliejai paverčiami į itin
smulkią dulksną, kuri tolygiai pasklinda patalpoje, išlaikydama optimalų drėgmės lygį.

Įrenginyje integruotas jonizatorius, kuris išskiria neigiamus deguonies jonus – jie prisijungia prie ore
esančių dulkių, bakterijų ir kitų teršalų bei valo orą natūraliu būdu. Nano sidabro membrana ir keramikinis
vandens filtras padeda naikinti bakterijas, minkština vandenį ir neleidžia susidaryti nemaloniems kvapams.

Dėl labai tylaus veikimo (vos < 25 dB) ir šalto garo technologijos, drėkintuvas ypač tinka naudoti
miegamuosiuose, vaikų kambariuose ar gydymo įstaigose. Kompaktiškas ir elegantiškas baltas korpusas su
skaidriu vandens rezervuaru lengvai dera bet kuriame interjere.

PRIVALUMAI

Šalto garo ultragarsinė technologija užtikrina saugų drėkinimą
Jonizatorius valo orą skleisdamas neigiamus deguonies jonus
Aromato difuzorius palaiko malonų kvapą naudojant eterinius aliejus
Nano sidabro membrana ir keramikinis filtras padeda apsaugoti nuo bakterijų
Itin tylus veikimas – tik 25 dB
Automatinis išsijungimas, kai baigiasi vanduo
360 laipsnių pasukamas dulksnos sklaidytojas tolygiai paskirsto garą
Lengvas pripildymas ir valymas kasdieniam patogumui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Patalpų plotas: iki 35 m² / 80 m³
Vandens talpa: 3,5 l
Veikimo garsas: < 25 dB (A)
Valdymas: mechaninė rankenėlė + atskiras jonizatoriaus mygtukas su LED
Drėkinimo sistema: ultragarsinė membrana + ventiliatorius



Papildomos funkcijos: aromaterapija, jonizacija, automatinis išsijungimas
Vandens filtras: keramikinis su nano sidabro danga (nereikalauja keitimo)
Spalva: balta, skaidrus vandens rezervuaras
Sertifikatai: TÜV GS, CE

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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